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GOLF OPEN
Tavlingsplats: Kumla 29 - 31 augusti

Tillsammans
skapar v trygghet |

Tillsar=ans
skapar v "8y thet

Pristagarna i Open:
Alexanders Ekman, Storstockholm

Richard Axéll, Attunda
Markus Forsberg, Storstockholm

Antal deltagare 25
Open
Richard Axéll, Attunda 154 14. Dennis Eriksson, Gistrike 173
Alexanders Ekman, Storstockholm 154 15. Per Reuterhill, Nerike 177
Markus Forsberg, Storstockholm 156 16. Joakim ThOI‘él’l, Storstockholm 177
Andreas Schultz, Oskarshamn 158 17. David Justesen, Storstockholm 178
Niklas Wesslén’ Uppsala 162 18. Emil Malmberg, Kristianstad 179
Fredrik Dackland, Storstockholm 163 19. Oscar Rehnstrom, Vixjo 181
Mikael Oscarsson, Virends 165 20. Andreas Winge, Norrkoping 182
Martin Ekman’ Storstockholm 166 21. Daniel OISSOH, Kristianstad 186
Pontus Ljungqvist, Storstockholm 166 22. Filip Stefansson, Gistrike 187
Joakim Tornqvist, Umed 166 23. Johan Sjogren, Kristianstad 189
Johan Wahrén, Dala Mitt 168 24. Erik Larsson, Storstockholm 214
. Filip Birgersson, Kristianstad 169 25. Tomas Eskilsson, Mj6lby 218
. Jesper Lofgren, Gistrike 173



GOLF Yngre Oldboys, Oldboys och Damer

Tavlingsplats: Kumla 29 - 31 augusti
Antal deltagare: 23, 17 och 2

Yngre Oldboys
. Lars-Inge Johansson, Halmstad
. Rune Sundstrom, Attunda
. Bengt Jornestrand, Storgéteborg
. Stefan Rylander, Mjolby
. Robert Selim, Storstockholm
. Morgan Sandberg, Nerike
. Mikael Gustafsson, Nerike
. Mathias Lundgren, Vixjo
. Anders Kjellgren, Kristianstad
. Marten Bystrom, Storstockholm
. Michael Larsson, Oskarshamn
. Johan Toérnqvist, Umeé
. Rickard Horvath, Halmstad
. Rolf Bjork, Sodertorn
. Urban Westerberg, Umea
. Ulf Andersson, Géstrike
. Stefan Andersson, Storstockholm
. Tommy Wéllberg, Storstockholm
. Johan Winsnes, Storstockholm
. Lars Karlborg, Syd Ostra Skane
. Hakan Hjelm, Géstrike
. Christer Drysén, Storstockholm
23. Hans Eriksson, Storstockholm
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Tillsammans

Pristagarna i Yngre Oldboys
Lars-Inge Johansson, Halmstad
Bengt Jornestrand, Storgéteborg
Rune Sundstrom, Attunda

162
169
171
172
174
174
174
176
186
187
188
190
191
192
199
199
199
209
210
218
222
223
232
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11
12
13
14
15
16
17
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Oldboys

Ronny Rylander, Storstockholm
Kenneth Ljungberg, Jonkoping
Thomas Grauers, Vistervik

Ake Olsson, Storgdteborg

Bo Sj6holm, Jonkoping

Stefan Knutsson, Vistervik
Christer Carlsson, Storstockholm
Bengt Axgren, Storgdteborg

Sten Thornvik, Storstockholm

. Anders Rantatalo, Kristianstad

. Thomas Lyle Leijon, Storstockholm
. Per Dahlberg, Sodertérn

. Tommy Lindblom, Vistervik

. Roland Johanssson, Sodertorn

. Bo Eriksson, Storstockholm

. Ulf Lindgren, Storgtteborg

. Leif Jonsson, Storgdteborg

Damer Open

. Charlotte Wiberg, Nerike
. Anna Larsson, Sodertorn

Pristagarna i Oldboys
Kenneth Ljungberg, Jonkoping
Ronny Rylander, Storstockholm

Thomas Grauers, Viistervik

170
175
176
177
178
180
181
184
184
186
191
192
194
196
202
207
218

189
193

Pristagarna i Damer Open
Charlotte Wiberg, Nerike
Anna Larsson, Sodertorn



LAGTAVLING OPEN

Tavlingsplats: Kumla 29 - 31 augusti

Antal lag: 10
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Martin Ekman / Alexander Ekman, Storstockholm
Joakim Thorén / Fredrik Dackland, Storstockholm
Johan Wahrén / Dennis Eriksson, Dala Mitt
Pontus Ljunqvist / David Justesen, Storstockholm
Oscar Rehnstrom / Mikael Oskarsson, Virends
Filip Birgersson / Jesper Lofgren, Kristianstad
Filip Stefansson / Jesper Lofgren, Géstrike

Per Reuterhill / Charlotte Wiberg, Nerike

Daniel Olsson / Johan Sjogren, Kristianstad
Tomas Eskilsson / Stefan Rylander, Mj6lby

320
340
341
344
346
348
360
366
375
390

LAGTAVLING OLDBOYS
Tavlingsplats: Kumla 29 - 31 augusti

Antal lag: 15
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Morgan Sandberg / Mikael Gustafsson, Nerike
Bengt Jornestrand / Ake Olsson, Storgdteborg
Ronny Rylander / Christer Carlssson / Storstockholm
Lars-Inge Johansson / Rickard Horvath, Halmstad
Bo Sjoholm / Kenneth Ljungberg, Jonkoping

Stefan Knutsson / Tommy Lindblom, Vistervik

Rolf Bjork / Robert Selim, Storstockholm

Anders Kjellgren / Anders Rantatalo, Kristianstad
Sten Thornvik / Thomas Lyle Leijon, Storstockholm
Stefan Andersson / Mérten Bystrom, Storstockholm

. Johan Thornqvist / Urban Westerberg, Umea

. Per Dahlberg / Bo Eriksson, Sodertérn

. Bengt Axgren / Leif Jonsson, Storgdteborg

. Johan Winsnes / Tommy Wallberg, Storstockholm

Christer Drysén / Lars Karlborg, Storstockholm

348
348
351
353
353
356
366
372
375
386
389
394
402
419
441



